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 Humanitært Forum med ICRC presidenten, Sven Mollekleiv og Jonas Gahr 

Støre 

 Røde Kors Beredskapsvakt, solide resultater av verving i Etne og Sveio sist helg 

 Fellesdag på Holmen, BARK fra Bergen og Arna & Åsane Røde Kors på tur 

 Aktivitetskalender 

 Lokal Røde Kors aktivitet må frem i lyset 

 Røde Kors Aksjonen 2010 – oppdatert resultat, nå over kr 300 000 i Hordaland 

 Statoil trenger markører på stor øvelse 17 juni – penger å tjene for lokale ledd. 

 Fond for lokal aktivitet 

 Vulkanutbrudd i Guatemala 

 Kontaktinfo distriktets tillitsvalgte 

 Kontaktinfo lokalforeningsledere 

 Kontaktinfo ansatte 

 

 

 

Viktig melding til alle lokale ledd som har bruk for mer penger i kassen 
I vedlegg til denne ukeposten finner du alt du trenger å vite for å gjøre PANTO til en suksess i 

de butikkene i din lokalforenings område som har PANTOmat. Nøl ikke med å se hvordan 

dere kan sikre dere store, gode og trykke inntekter i årene som kommer. Det handler om å 

endre folks vaner, når de panter. Så lett, og så vanskelig. Sammen skal vi klare det også . 

 

 



 

Storfint besøk på Humanitært Forum i 

Bergen 

 
Mellom 150 og 200 mennesker hadde funnet veien til 

”Egget” på Studentsenteret i Bergen for å overvære det 

Humanitære forumet som Hordaland Røde Kors 

arrangerte fredag 28.mai.  

 

(bilde fra venstre Sven Mollekleiv, Audun A Ingvartsen 

og Jacob Kellenberger) 

 

Det kom storfint besøk denne dagen.  

Presidenten i Den Internasjonale Røde Kors-komiteen, 

ICRC, Jakob Kellenberger, Utenriksminister Jonas 

Gahr Støre og vår egen President, Sven Mollekleiv. 

 

Distriktsleder Audun Ingvartsen 

ønsket alle velkommen og gav 

ordet til innleder, Sven 

Mollekleiv.  

 

(bilde fra venstre Sven 

Mollekleiv, Jakob Kellenberger 

og Jonas Gahr Støre) 

 

Tema for det Humanitære 

forumet var ”Beskyttelse av sivil 

befolkningen i væpnete 

konflikter”. Jakob Kellenberger 

og Jonas Gahr Støre fortsatte med 

sine innlegg før det ble åpnet for 

spørsmål fra salen. Det var mange 

studenter blant de fremmøtte og Røde Kors Ungdom engasjerte seg som vanlig med gode 

spørsmål til begge debattantene. 

 

Hordaland Røde Kors var fornøyd med arrangementet og har fått flere gode tilbakemeldinger 

på det. 

 

 

 
(på bildet ser vi vertskapet for dette Humanitære 

forum, distriktsleder Audun A Ingvartsen og 2 

nestleder i distriktsstyret, Ann-Kristin Stensen, 

med presidenten i Norges Røde Kors, Sven 

Mollekleiv mellom seg) 

 

 

 



Røde Kors Beredskapsvakt lansert i Etne og Sveio sist helg 

 
I samarbeid med distriktskontoret var det lansering av Røde Kors Beredskapsvakt i både Etne 

og Sveio kommuner sist helg. Også denne gangen gikk det helt som forventet, innbyggerne 

stiller opp. Røde Kors Beredskapsvakt er et konsept for mobilisering av kompetente frivillige 

i de virkelig store beredskapssituasjonen, der kapasiteten til offentlige aktører og Røde Kors 

Hjelpekorps og Røde Kors Omsorg ikke strekker til. Når situasjonene er så store, eller varer 

så lenge, kan Røde Kors beredskapsvakt tre inn med avlastning i situasjonens randsone. 

Hele konseptet bygger på det enkle, men alvorlige spørsmålet: ” Dersom det skjer noe 

virkelig alvorlig i området der du bor, kan Røde Kors kontakte deg da, og spørre om du 

kan hjelpe”. 

 

I Etne kommune var det stands på 3 steder, to i Etne sentrum og i Skånevik. I løpet av fredag 

og lørdag er det nær 100 personer som har meldt seg inn i Røde Kors 

Beredskapsvakt i Etne. 

 

”Vi er svært glade over dette resultatet”, sier Wenche Irene Strand 

Drange, (bilde)leder i Etne Røde Kors. ”Røde Kors Beredskapsvakt 

er en aktivitet som passer for alle over 18 år og som opplever det 

riktig for seg å delta i å ta ansvar for nærområdet her i Etne, om noe 

galt skulle skje”, fortsetter hun.  

 

 
I Sveio var det også stand både fredag og lørdag, lørdag med forsterkninger fra 

naboforeningen Bømlo Røde Kors. Sveio har mindre folketall enn Etne og lederen i 

lokalforeningen var godt fornøyd med resultatet av lanseringen: 

 

”Over 40 Røde Kors Beredskapsvakter på de første dagene er bra, men vi trenger mange flere. 

Når kritiske situasjoner først oppstår blir hjelpebehovet stort. Har vi mange på listen er vi 

sikret at det alltid kommer en god gjeng, og vi vil være i stand til å holde det gående i mange 

døgn når vi kan skifte på folk, sier John Anders Semb, lokalforeningsleder i Sveio. 

 

 

 

 



Fellesdag på Holmen 
 

4. mai skjedde det! Denne dagen var 40 glade og forventningsfulle barn i 5-7 klasse fra 

Bergen Røde Kors og Arna og Åsane Røde Kors samlet på Holmen i Arna til felles 

aktivitetsdag.  

Dagen var viet til sjøaktiviteter til stor glede for alle deltagerne. Aktivitetene var variert og 

alle fikk forsøke det de ønsket.  

 

Båtene ble benyttet flittig. Alle fikk forsøke 

seg på å ro. For noen var det første gang, 

andre var erfarne roere.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En lengre båttur med litt fart var og til glede for 

de fleste deltagerne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fiske med kyndig hjelp. Det ble dessverre 

ingen fisk på noen, men kjekt var det. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ingen fellesdag for Barkere uten leirbål.  Det ble 

servert pølser og pinnebrød. 

 

En kjempe dag for alle deltagerne og lederne.  

 

 

 



AKTIVTETSKALENDER 
Alle som skal ha et arrangement som det kan være nyttig at andre i Røde Kors vet om 

oppfordres til å sende dette til Ukeposten på  lars.skorpen@redcross.no så snart som mulig 

etter at arrangementet er bestemt gjennomført. På denne måten kan du få flere deltagere 

og/eller noen andre kan la seg inspirere av deres planer og sette i gang noe tilsvarende selv. 

SEND INN. Arrangementet blir stående på listen til etter dato for gjennomføring. 

 

4-5 juni Til Topps 

7 juni  Infomøte, frivillige, beredskapsvakt i Nordheimsund, Øystese og Granvin 

11-12 juni Røde Kors Beredskapsvakt, lansering Nordheimsund 

11-12 juni Røde Kors Beredskapsvakt, lansering Øystese 

11-12 juni Røde Kors Beredskapsvakt, lansering Granvin 

14 juni  Den Internasjonale Blodgiverdagen 

14 juni  Veteranlunsj, foredrag med Ole Jørgen Krohn Nydal 

14 juni  Distriktsstyremøte 

14 juni  Møte i distriktets Internasjonale Utvalg 

13-15 aug.  DM Hjelpekorpsdisipliner 

18-19 sept. LOUP kurs, samling 1 

25 sept. Distriktsstyremøte 

7-10 okt. Kurs i videregående førstehjelp 

15-17 okt. TRØKK, en rekke samtidige kurs innen Røde Kors disipliner 

12-14 nov. Korpsledersamling HRKH, med flere fagsamlinger 

17 nov  Distriktsstyremøte 

20-21 nov. LOUP kurs, samling 2 

26-28 nov. Kurs i Krise- og Beredskapsledelse 

14 des  Distriktsstyremøte 

23-24 jan. LOUP kurs, samling 3 

14 feb  Distriktsstyremøte 

11 mars Distriktsstyremøte 

11-13 mars Distriktsårsmøte 

 

 

LOKALE RØDE KORS AKTIVITETER MÅ FREM I LYSET 
Rundt omkring i hele Hordaland foregår det hver uke en stor og omfattende humanitær 

virksomhet, der frivillige hjelpe noen som trenger det, uten at mange nok får vite om det. 

Dette er bar en av flere årsaker til at distriktsårsmøtet har vedtatt at alle lokale ledd I 

Hordaland Røde Kors skal rapportere inn til distriktet, på et svært enkelt og raskt utfylt 

skjema, hvordan aktiviteten har vært, to ganger hvert år. Vi nærmer oss nå den første 

rapporteringen for 2010 og et skjema vil i neste uke være på vei til en lokalforeningsleder nær 

deg . Basert på alle rapportene fra alle lokale ledd, samt distriktets egne aktiviteter, sender 

vi en rapport til Norges Røde Kors om aktiviteten her vest. Alle distrikt skal etter hvert gjøre 

det samme og på denne måten er det håp om, for første gang, å få en samlet oversikt over 

omfanger av den humanitære innsats, i regi av Røde Kors, som skjer i Norge, hvert år. 

Har du spørsmål til dette, kontakt hakonlarsson.fedde@redcross.no 

Skjema er raskt og enkelt å fylle ut. Håper derfor at alle som får det, raskt svarer. Da får også 

Håkon sommerferie i år . 
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Røde Kors Aksjonen 2010 – oppdaterte resultater per 3.juni 2010  
Årets innsamlingsaksjon ”Her – Der” er gjennomført og resultatene er på vei inn. Røde Kors 

folk over hele fylket har, sammen med andre frivillige, gjennomført ulike former for 

markeringer og innsamlinger. I tabellen under ser du resultatene som er meldt hit til 

distriktskontoret. Mange av tallene baserer seg på grovtelling, og mange lokale ledd har ikke 

meldt inn sine tall ennå. 

Lokalforening   Beløp 

Vaksdal Røde Kors   15634,- 

Fana Røde Kors   17060,- 

Voss Røde Kors   17215,- 

Os Røde Kors    12215,- 

Øystese Røde Kors     3446,- 

Bømlo Røde Kors   12508,- 

Austevoll Røde Kors     8146,- 

Nordhordland Røde Kors  33631,- 

Stord Røde Kors   13847,- 

Kinsarvik Røde Kors     7866,- 

Alvøen og Laksevåg Røde Kors 40225,- 

Bergen Røde Kors   40000,- 

Granvin Røde Kors       640,- 

Arna og Åsane Røde Kors  30300,- 

Kvinnherad Røde Kors  17360,- 

Etne Røde Kors   20998,- 

Osterøy Røde Kors       155,- 

Odda Røde Kors   12400,- 

Sum     303646,- 

Om det ikke kommer inn flere resultat fra lokale ledd som ikke er på listen er dette siste 

rapport fra Røde Kors Aksjonen 2010. 

 

 

Statoil trenger markører til stor øvelse  17. juni. 
Hordaland Røde Kors har blitt kontaktet av firmaet Petrolink. De skal arrangere en stor øvelse 

for Statoil 17. juni som varer fra kl. 07.30 og ut arbeidsdagen, og trenger markører som kan 

spille oljearbeidere og pårørende. 

Øvelsen går ut på at Statoil må evakuere en borerigg, og at det som en konsekvens kommer ca 

35 evakuerte oljearbeidere i to helikoptre til Flesland. Man trenger altså personer som kan 

spille oljearbeidere (fra ca. 25 år og oppover). I tillegg trenger man 4-5 personer som kan 

spille pårørende og som skal møte opp der oljearbeiderne er blitt evakuert til. 

Tror du dette er noe som du kunne hatt lyst og anledning til å delta på? Send gjerne 

informasjonen videre til personer du tror kan være aktuelle. 

 

Send navn, alder og kontaktinfo til thorbjorn.fosse@redcross.no så snart du kan. 

 

Jo flere markører vi klarer å stille med fra Røde Kors, jo mer vil lokalt Røde Kors få 

utbetalt til humanitær aktivitet. 
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Fond for lokal aktivitet 
Alle lokale ledd kan søke tilskudd til lokale aktiviteter fra ”Fond for lokal aktivitet”, etter 

egne retningslinjer. I år er det ca kr 371 000,- til fordeling mellom lokalforeningene. 

I tabellen under ser du hvem som har søkt, hva det er søkt til og hvor mye det er søkt om. Helt 

til høyre ser du beløpet det er gitt tilsagn om, på hver søknad. 

Har din lokalforening aktiviteter som faller innenfor tildelingsreglene? Har dere ikke søkt? 

Kanskje fondet er noe dere skal vurdere, når dere planlegger nye aktiviteter til høsten. Søk i 

god tid. Det er ikke anledning til å søke til aktiviteter som alt er gjennomført. 

Har du spørsmål til noe av dette, ta kontakt med marian.hansen@redcross.no 

 

     

 
LOKALLAG 

HVILKE AKTIVITET ER DET SØKT 
DEKNING FOR 

SØKNADS 
SUM 

INNVILGET 
SUM 

 
Arna og Åsane RK Aktiviteter 13-16 år vår 2010      9.525,00       5.000,00  

 
Arna og Åsane RK 

Fredagsklubb 13-16 år vår 
2010      6.500,00       5.000,00  

 
Arna og Åsane RK BARK vår 2010    14.020,00       5.000,00  

 
Stor-Bergen RK Besøksvennkurs      8.000,00       4.000,00  

 
Bergen RK Prosjektlederkurs      2.000,00       2.000,00  

 
Bergen RK Visitorkurs      2.100,00       2.100,00  

 
Etne RK Leksehjelp    38.750,00     10.000,00  

 
Arna og Åsane RK Hyttetur RKU      5.250,00       3.000,00  

 
Bømlo RK 

Internasjonal 
kultur/hobbyklubb    10.000,00       7.500,00  

 
Bømlo RK Grunnkurs 30 timer førstehjelp    14.037,00       4.000,00  

 
Bømlo RK Grunnkurs 30 timer høst 2009    15.290,00   avslag  

 
Askøy RK Sommerskole    37.000,00     20.000,00  

 
Arna og Åsane RK Busstur for seniorer    13.350,00     10.000,00  

 
Bergen RK Døråpner Reisen til reisen    26.000,00     20.000,00  

 
Austevoll RK| Deltakelse Årsmøtet 2010      5.600,00       5.600,00  

 
Voss RK Til topps      4.500,00       4.500,00  

 
Bømlo RK Til topps    25.000,00     13.000,00  

 
Bømlo RK Busstur for eldre      5.000,00       2.500,00  

 
Bømlo RK Sminke og markør kurs      4.500,00       1.000,00  

 
Vaksdal RK Samling for eldre      2.181,00       1.100,00  

 
Arna og Åsane RK Aktivitetsdag      4.100,00       2.000,00  

 
        

 
        

 

TOTAL    252.703,00   127.300,00  
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Nyhetsmelding 27. mai 2010 

Kraftig vulkan-utbrudd i Guatemala: 

Røde Kors klare til å hjelpe 

-Over 60 frivillige fra Guatemala Røde Kors er klare til å rykke inn i de berørte 

områdene med hjelp og utstyr, forteller presidenten i Guatemala Røde Kors Annabella 

Folgar de Roca. Hun er på besøk hos Røde Kors i Norge i dag, og den norske 

generalsekretæren, Børge Brende, sier Røde Kors i Norge kan bidra om det er behov for 

det. 

Pacaya-vukanen, som ligger fire mil fra hovedstaden Guatemala City, fikk et kraftig utbrudd i 

går. 3.000 mennesker som bor i området er direkte berørt og 1.600 er allerede evakuert, 

hvorav 600 er tatt hånd om av myndighetene. 10 personer er savnet og 40 personer er skadde. 

- To timer etter utbruddet var representanter fra Guatemala Røde Kors på plass i området, 

sammen med den nasjonale beredskapsenheten (CONRED) for å få en oversikt over 

skadeomfanget etter vulkanutbruddet, forteller president de Roja i Guatemala Røde Kors som 

i disse dager er i Oslo. 

- Over 60 frivillige i Guatemala Røde Kors samles nå i Guatemala City og er klare til å rykke 

inn i det rammede området. Vi har ambulanser, pick-ups og en tankbil, totalt 20 kjøretøyer 

klare, i tillegg til 3000 sett med hygieneartikler, 200 kjøkkensett og 1000 jerrykanner som kan 

deles ut til de som er rammet av vulkanutbruddet, forteller Annabella Folgar de Roca.     

Det er erklært unntakstilstand i landet, skoler og flyplassen i Guatemala by er stengt. Asken 

strekker seg nå 1.500 meter opp i lufta over den 2.500 meter høye Pacaya-vulkanen, som har 

vært mer eller mindre aktiv siden 1960, der det kraftigste utbruddet, inntil i går, skjedde i 

1998.  

 

 

KONTAKTINFORMASJON TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS 

 

Distriktsstyret 

Distriktsleder Audun A Ingvartsen  93033007 audun.ingvartsen@redcross.no  

1 nestleder Kristian Strønen  92459949 kristian@stronen.com 

2 nestleder Ann-Kristin Stensen  47833252 akstense@haugnett.no 

Styremedlem Jens Petter Gravning  97093701 jp.gravning@ulvik.org 

Styremedlem Mona Flekke   92038722 bja-joer@online.no 

Styremedlem  Bjørn Olsen   97521664 bjorn.olsen@redcross.no 

1 varamedlem Regy Drange   95174260 regydrange@hotmail.com 

2 varamedlem Øyvind Stang   47462168 stoy@lindas.kommune.no 

Leder HRKH Geir Helleve   99228855 leder@hrkh.no / geir@helleve.no 

Leder HRKO Elin Bratthole   97762099 elinbratthole@online.no 

Leder HRKU Thomas Moe Johansen 45676895 johmoetho@gmail.com 

 

Kontrollkomiteen 

Leder  Tor Stokke   93480315 tor.stokke@hjemme.no 

 

Valgkomiteen 
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Leder  Arild Himle   41458490 ari-him@online.no 

 

KONTAKTINFORMASJON TIL LOKALFORENINGER I  

HORDALAND RØDE KORS 

 

Lokalforening Leder   Mobil  E-post 

Alvøen og Laksevåg Ottar Leirgul  93428989 ottar.leirgul@ess-norway.com 

Arna og Åsane Sven Erik Mjelde 93229356 styreleder@arna-rk.no 

Askøy   Adrian Moylan 97408001 adrian.moylan@vogtwiig.no 

Austevoll  Janette Kjellevold 95723205 janette.k@lysglimt.net 

Bergen   Trond Drager  95119189 trond@regard.no 

Bømlo   Dag Arne Eitrheim 90503036 dag.eitrheim@online.no 

Dale   Frode Hesjedal 92881254 fhesje@broadpark.no 

Eidfjord  Isabell Gazowski 97515398 izabell_82@hotmail.com 

Etne   Wenche I S Drange 91565711 wenche-irene@tveit.no 

Fana   Fredrik A Aasebø 90266142 fredrik@rodekorsforstehjelp.no 

Finse   Asbjørn Skjøtthaug 91103768 skjotthaug_ask@bbnet.no 

Fjell   Anne-Gunn G Lie 92298240 miss.whiskey@live.no 

Folgefonn 

Fusa   Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 

Granvin  Hilde A Fjellsende 95149327 hilde_89_7@hotmail.com 

Halsnøy  Ada I Normann 53476132     

       ada.normann@kvinnherad.kommune.no 

Jondal   Jan Ove S Johansen 93454014     

       jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 

Kinsarvik RKB Turid Sandstå  97156621 

Kinsarvik RKH Stig Hope  95707407 stig.hope@ullensvang.herad.no 

Kvinnherad   Sturla Rydningen 41205236 stur-ryd@online.no 

Nordhordland  Sverre Leon Hopland 93443370 operativleder@hrkh.no 

Nordheimsund Arne Jostein Jensen 90554600 ajj@kvamnet.no 

Odda   Morten Miljeteig 41448397 oddarodekors@gmail.com 

Os    Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 

Osterøy  Håvard Helle    hhhelle@online.no 

Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 

Samnanger RKB Solveig K Vassenden 48124648 sol.vassenden@kvamnet.no 

Samnanger RKH Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 

Stord   Jan Dagfinn Vik 95268234 jandv@broadpark.no 

Storekalsøy  Merethe Kleppe  

Sund   Inge Olai Sangolt 45510508 inge.olai.sangolt@bkkfiber.no 

Sveio   John Anders Semb 47653189 

Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 

Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978     

       geir.guttormsen@erametgroup.com 

Ulvik   Vigleik Tjoflot 91595213 vigleikt@online.no 

Vaksdal  Roy Steinsland 47415293 roy.steinsland@epost.no 

Voss   Marit Nedkvitne 90055083 marit.nedkvitne@hjemme.no 

Vossestrand RKB Ingrid Vangsnes 56520164 

Vossestrand RKH Sigurd Sundsvoll 93443397 sigsu@online.no 

Øygarden  Rune J Rong  90191014 runerong@broadpark.no 

Øystese  Eilen Rykkje  99597831 reilen85@hotmail.com 

mailto:ari-him@online.no
mailto:ottar.leirgul@ess-norway.com
mailto:styreleder@arna-rk.no
mailto:adrian.moylan@vogtwiig.no
mailto:janette.k@lysglimt.net
mailto:trond@regard.no
mailto:dag.eitrheim@online.no
mailto:fhesje@broadpark.no
mailto:izabell_82@hotmail.com
mailto:wenche-irene@tveit.no
mailto:fredrik@rodekorsforstehjelp.no
mailto:skjotthaug_ask@bbnet.no
mailto:miss.whiskey@live.no
mailto:stig-be@online.no
mailto:hilde_89_7@hotmail.com
mailto:ada.normann@kvinnherad.kommune.no
mailto:jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no
mailto:stig.hope@ullensvang.herad.no
mailto:stur-ryd@online.no
mailto:operativleder@hrkh.no
mailto:ajj@kvamnet.no
mailto:oddarodekors@gmail.com
mailto:nina_saelen@hotmail.com
mailto:hhhelle@online.no
mailto:audlyng@c2h.no
mailto:sol.vassenden@kvamnet.no
mailto:finnni@online.no
mailto:jandv@broadpark.no
mailto:inge.olai.sangolt@bkkfiber.no
mailto:korpsleder@tysnesrkh.no
mailto:geir.guttormsen@erametgroup.com
mailto:vigleikt@online.no
mailto:roy.steinsland@epost.no
mailto:marit.nedkvitne@hjemme.no
mailto:sigsu@online.no
mailto:runerong@broadpark.no
mailto:reilen85@hotmail.com


Ålvik RKB  Venche Jensen   vliijense@online.no 

Ålvik RKH  Per Chr Kjepso 93432188 pckjepso@hotmail.com 

KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR HORDALAND RØDE KORS 

Lars Atle Skorpen    90553222 lars.skorpen@redcross.no 

Marian G Hansen    98853282 marian.hansen@redcross.no 

Peter Hagelsteen    97110027 peter.hagelsteen@redcross.no  

Håkon Larsson-Fedde   93404595 håkonlarsson.fedde@redcross.no 

Thorbjørn Fosse    92410624 thorbjorn.fosse@redcross.no 

Harald Granlund    91380721 

 

Linn Bratsberg (Voss)   48154669 linn.bratsberg@redcross.no 

Ole Jacob Eide (Stord og Bømlo)  92827366 ole.eide@redcross.no 

Henni Toft (Kvam)    92050955 henni.toft@redcross.no 

Ellen Raknes (Arna og Åsane)  95104796 ellen.raknes@redcross.no 

Hilde Aspenes Sjøbø (Fana)   99365930 hilde.sjobo@redcross.no 

Anette Stevnebø (Alvøen og Laksevåg) 41445511 anette.stevnebo@redcross.no 

Kristin Lygre     92497921 

 

KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR BERGEN RØDE KORS 

Gunhild A Kjøsnes    91327876 gunhild.kjosnes@redcross.no 

Karianne Frønsdal    41550422 karianne.fronsdal@redcross.no 

Elisabeth Mathiassen    92436633 elisabeth.mathiassen@redcross.no 

Una Aagesen     97511736 una.aagesen@redcross.no 

Melaku Dessalegn    97639938 melaku.dessalegn@redcross.no 

Lene Franco-Steimler    41179342 lene.franco-steimler@redcross.no 

Rita Hjellestad    97024448 rita.hjellestad@redcross.no  

Tone Mossefin    47813080 tone.mossefin@redcross.no 

Ole Jakob Handal    97737013 olehan@redcross.no 

Anne-Grethe Sørensen   55307968 anneso@redcross.no 

Nina Bergby     98439324 ninber@redcross.no 

Bjørn Olsen     97521664 bjorn.olsen@redcross.no 

Hans Haugen     90083434 hans.haugen@redcross.no  

 

 
(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å 

motta det. Ukeposten er satt sammen av daglig leder i Hordaland Røde Kors, Lars Atle Skorpen. Innholdet er delvis fremstilt 

av medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder 
og norske medier) 
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